

Rykov Holding ApS

c/o Carsten Rykov, Nørre Farimagsgade 1, 1364 København K

CVR-nr. 38 24 80 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Carsten Bo Rykov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rykov Holding ApS
c/o Carsten Rykov
Nørre Farimagsgade 1
1364 København K

CVR-nr.: 38 24 80 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Carsten Bo Rykov, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Mont Fort Advisory ApS, København
Mont Fort Management ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i datterselskaber, yde konsulentvirksomhed samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.061 kr. mod -16.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.300 kr. mod -50.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-30.061	-16.570
Andre finansielle indtægter	502	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.035	-25.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.164	-8.539
Resultat før skat	-31.688	-50.109
Skat af årets resultat	25.388	0
Årets resultat	-6.300	-50.109
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.300	-50.109
Disponeret i alt	-6.300	-50.109

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.388	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>39.298</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.686</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.940</u>	<u>2.722</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.626</u>	<u>2.722</u>
	Aktiver i alt	<u>489.626</u>	<u>452.722</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>155.279</u>	<u>161.579</u>
Egenkapital i alt	<u>255.279</u>	<u>261.579</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.693	0
Gæld til associerede virksomheder	0	165.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	13.961
Selskabsskat	400	0
Anden gæld	<u>50.004</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.347</u>	<u>191.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.347</u>	<u>191.143</u>
Passiver i alt	<u>489.626</u>	<u>452.722</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	161.579	261.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.300</u>	<u>-6.300</u>
	<u>100.000</u>	<u>155.279</u>	<u>255.279</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.761	0
Andre finansielle omkostninger	403	8.539
	<u>7.164</u>	<u>8.539</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	350.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>350.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs mæssig værdi hos Rykov Holding ApS
Mont Fort Advisory ApS, København	100 %	164.279	-11.418	262.500
Mont Fort Management ApS, København	100 %	<u>142.133</u>	<u>248.020</u>	<u>87.500</u>
		<u>306.412</u>	<u>236.602</u>	<u>350.000</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	475.000	475.000
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	-725.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	475.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-25.000	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-25.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	25.000	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	450.000

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Selskabsdeltagere	10	0	39.298

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
